PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS

Estado do Rio Grande do Sul
                                 _______________________________________________

EDITAL Nº 38A/2024

RETIFIÇÃO DO EDITAL Nº 38/2024

O Município de Garruchos, Estado do Rio Grande do Sul, representado pelo
Prefeito Municipal, Roland Schatz, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação
do Edital nº 38/2024 aos interessados, conforme segue:

Onde se lê:

MONITOR ESCOLAR – 40 HORAS

1º Eliciana Cunha dos Santos

  PSICOPEDAGOGO – 20 HORAS

1º Elisiane Ione Abadi Rodrigues
2º Gislaine Flores de Oliveira

  VISITADOR DO PIM – 40HORAS

1º Rosangela Robalo Rios

                Leia-se:

MONITOR ESCOLAR – 40 HORAS

1º Eliciana Cunha dos Santos

  PSICOPEDAGOGO – 20 HORAS

1º Elisiane Ione Abadi Rodrigues
2º Gislaine Flores de Oliveira

          Permanecendo inalterada as demais condições previstas no edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Garruchos, RS, aos 07 dias do mês de junho de
2024.

___________________________________

Roland Schatz

Prefeito Municipal

		2024-06-12T15:28:10-0300
	ROLAND SCHATZ:27260577053